
         
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

CITTA’ DI POGGIARDO 
Provincia di Lecce 

 

Decreto n. 12/2016        Poggiardo, 11 giugno 2016 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che il 5 giugno 2016 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del 

Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

VISTO il verbale dell’Adunanza dei Presidenti di sezione del 6 giugno 2016 relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al 

Comune; 

 

DATO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Giuseppe Luciano Colafati, nato a 

Poggiardo il 24.06.1966; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 11, pari data, con il quale sono stati nominati i componenti della Giunta 

Comunale; 

RITENUTO opportuno delegare alcuni servizi a Consiglieri Comunali, al fine di rendere più efficiente 

l’azione amministrativa;     

DELEGA 

1) Al Consigliere Comunale SOLDA ANNA CELENIA, nata a Poggiardo il 19.12.1974, ivi residente in 

Via Castromediano n. 36, i seguenti servizi: SPORT – POLITICHE COMUNITARIE – PARI 

OPPORTUNITA’.  

2) Al Consigliere Comunale IASELLA PAOLA, nata a Poggiardo il 05.12.1975, residente a San Cassiano in 

Via Lecce n. 42, i seguenti servizi: PROTEZIONE CIVILE – POLITICHE DEL LAVORO E 

DELL’OCCUPAZIONE – SERVIZI AL CITTADINO 

DISPONE 

che il presente provvedimento: 

 venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco può sempre 

motivatamente revocare il presente provvedimento; 

 venga pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

 venga inserito nel registro dei decreti sindacali; 

 venga trasmesso al Segretario Comunale e ai Responsabili di Settore. 

 

                       Il Sindaco 

         Giuseppe Luciano Colafati  

 



 

 

RELATA DI NOTIFICA 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data  ________________________ 

- al Sig.  _____________________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di  ______________________________________________________________ 

 
- al Sig.  _____________________________________________________________________________ 

consegnandola nelle mani di  ______________________________________________________________ 

 
 
Data ___________________________ 
 
        ________________________________ 
                IL MESSO COMUNALE 
 
 


